Diretoria de Ensino -  Região de Santo Anastácio
Programa Ensino Integral

Convocação de professores para atribuição de vagas e adesão ao Regime de
Dedicação Plena e Integral para o ano de 2022

     A Dirigente Regional de Ensino, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, CONVOCA os Diretores/Docentes classificados, no PROGRAMA ENSINO
INTEGRAL EDITAL DE CREDENCIAMENTO, para atuação nas escolas participantes do
Programa Ensino Integral em 2022, para 8ª sessão de atribuição/alocação de vaga e
adesão ao Regime de Dedicação Plena e Integral – RDPI, conforme segue:

Escola Disciplina VAGAS
EE DEPUTADO JOSÉ SANCHES POSTIGO DIRETOR DE ESCOLA 1

Obs:  Classificação por faixas disponível no site da Diretoria

8º Edital de Atribuição PEI
Data: 10/03/2022 (sexta-feira)
Plataforma: Meet
Horário:  9h30
Link da videochamada: https://meet.google.com/ssm-irtz-msh

Geralda Helenice Augusta Rocha
Dirigente Regional de Ensino